LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 7632.1

Date of response: 20" July 2023

Request:

¢ The number of LFB workers suspended so far in 2023 (& broken down by reason if possible)

e The number of LFB workers suspended so far in 2019, 2020, 2021 and 2022 (& broken down by reason if

possible)

Response:

The numbers below are taken number of staff who had a period of suspension recorded on our STARS (Staff

Attendance Rotabook) system by the calendar year at which the suspension commenced.

We do not hold any reportable information on reasons for suspensions.

No of
Year Suspensions
2019 20
2020 11
2021 5
2022 17
2023 (up to 28.06.23) 13

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this

process please see the guidance we publish about making a request on our website.
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